Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Подгорное

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

от 11.02.2020 года                                                                                            № 2-2
 Принято

Собранием представителей

сельского поселения Подгорное

11.02.2020 года
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Подгорное от  11.12.2015г. № 4-8 «О порядке участия сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области   в межмуниципальном сотрудничестве»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Подгорное,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Подгорное от 11.12.2015г. № 4-8 «О порядке участия сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области   в межмуниципальном сотрудничестве», следующее изменение:

1.1. Пункт 3.2. Порядка участия сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области   в межмуниципальном сотрудничестве, изложить в следующей редакции:

«3.2. Учреждение межмуниципального хозяйственного общества осуществляется в форме непубличного акционерного общества и общества с ограниченной ответственностью».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Подгорного».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Подгорное

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                        Т.С. Ямщикова

Глава сельского поселения Подгорное

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                       Ю.С. Шурасьев